,i,r1 4,4

CAMARA MUNICIPAL DE

MORADA
NOVA DA0CAPS0Avo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N0  DE-007/2024-CMMN

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240313/0001-48

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, FRANCISCA AURILIA MARTINS,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Morada Nova,
HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus

efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11( 11 ,1\
40.139.386/0001-31 - CALM - CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA MUNICIPAL

LTDA

11 riu
	 Descrição 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Itri. 	V. Uni(_ 	 I oial

1

Contratação de pessoa
jurídica ou física para
PRESTAÇÃO DE
CONSULTORIA E
ASSESORIA TÉCNICA-
ADMINISTRATIVA PARA
A CAPACITAÇÃO DE
SERVIDORES
COMISSIONADOS QUE
DESEMPENHAM SUAS
FUNÇÕES NAS
COMISSÕES TÉCNICAS

serviço 	1.0 	SRV 26.066,67 24.300,00 24.300,00

Total 	 R$ 24.300,00

Homologado para CALM - CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA MUNICIPAL LIDA inscrita no

CNPJ/MF N° 40.139.386/0001-31, pelo melhor valor de R$ 24.300,00 (vinte e quatro mil, trezentos reais), em

24/04/2024.

}2e  A FR"spikr.. CA AURILIA ARTINS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

AV. MANOEL CASTRO, 764 - CENTRO - MORADA NOVA - CE CEP. 62.940-000